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D-Link DIR-865L/B безжичен рутер Гигабит етернет Црн

Brand : D-Link Product code: DIR-865L/B

Product name : DIR-865L/B

D-Link DIR-865L/B. Топ Wi-Fi стандард: Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi стандарди: 802.11a, Wi-Fi 5
(802.11ac), 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n). Тип интерфејс на Етернет LAN: Гигабит етернет, Стапки за
податоци од Етернет LAN: 10,100,1000 Mbit/s, Технологија за поврзување на каблите:
10/100/1000Base-T(X). Безбедносни алгоритми: WPA, WPA2, WPS. Боја на производот: Црн. Дизајн
на антена: Внатрешен

WAN-врска

Етернет WAN * ✔
Функции на безжична LAN

Wi-Fi опсег * ×
Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi стандарди 802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac),
802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ✔
Тип интерфејс на Етернет LAN * Гигабит етернет
Стапки за податоци од Етернет
LAN 10,100,1000 Mbit/s

Технологија за поврзување на
каблите 10/100/1000Base-T(X)

Мрежни стандарди
IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE
802.11b, IEEE 802.11g, IEEE
802.11n, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab,
IEEE 802.3u

Мобилно вмрежување

3G ×
4G ×
Порти и интерфејси

Порти за Етернет LAN (RJ-45) * 4
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Функции за управување

Управување засновано на веб ✔
Поддршка за квалитет на
услугата (QoS) ✔

Копче за ресетирање ✔
Безбедност

Безбедносни алгоритми WPA, WPA2, WPS

Безбедност

Инспекција на состојбата на
пакетот (SPI) ✔
Преведување мрежни адреси
(NAT) ✔

Протоколи

Универзален Приклучи и пушти
(UPnP) ✔

Дизајн

Боја на производот Црн
ЛЕД-индикатори ✔
Антена

Дизајн на антена * Внатрешен

Напојување

Излезен напон 12 V

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 10 - 90%

Тежина и димензии

Ширина 71 mm
Длабочина 165 mm
Висина 249 mm
Тежина 562,5 g

Други функции

Конекција на мобилна мрежа ×
USB порти количина 1
Влезна струја 2 A
Опсег на фреквенција 2.4 & 5
Монтирање на полица ×
xDSL конекција ×
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